Brasília – DF Patrimônio Cultural da Humanidade

Quadra 101 Conj. 08 Área Especial S/N – Res. Oeste - Fone: (61) 3335-9000 / Fax: (61) 3335-9024

CONVITE N º: 001/2016 CPL/RA-XIV

PROCESSO N º: 0144.000.470/2016

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global

OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para execução de PERFURAÇÃO DE
POÇO ARTESIANO NA BR 251 KM 29 NO CENTRO COMUNITÁRIO DO NUCLEO
RURAL DE CAVAS- SÃO SEBASTIÃO -DF de acordo com o presente Convite e seus
anexos

LOCAL: Administração Regional de São Sebastião.

DATA DE ABERTURA: 26 de dezembro de 2016.

Horário: 10:00 horas

INTERESSADA: Administração Regional de São Sebastião

Convido essa empresa a participar do convite em referência, de acordo com as
condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Atenciosamente,

NEFI DE SOUZA FREITAS
Presidente da CPL – RA XIV

Empresa: _________________________________________________________________

Endereço: _________________________________________________________________

Fone: ____________________________________________________________________

São Sebastião-DF, ______ de _______________ de 2016.

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SÃO SEBASTIÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES